МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА»

ПРИКАЗ

10.02.2025 № 104

Об участии Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9

«Радуга» в городском шахматном турнире «Педагогическая ладья» среди

педагогических работников образовательных организаций, реализующих

программы дошкольного образования

В соответствии с приказом департамента образования и молодёжной

политики администрации города Нефтеюганска от 20.06.2024 № 472-п «Об

утверждении плана работы департамента образования администрации города

Нефтеюганска на 2024-2025 учебный год, в целях реализации федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования,

утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования»,

приказом департамента образования администрации города Нефтеюганска от

05.02.2024 № 109-нп «О проведении городского шахматного турнира

«Педагогическая ладья», среди педагогических работников образовательных

организаций, реализующих  программы дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 27.02.2025. принять участие в городском шахматном турнире

среди педагогических работников образовательных организаций

«Педагогическая ладья» (далее - Турнир), ответственный воспитатель

Ломакина А.В.

2. В срок до 21.02.2025г. предоставить заявку на  участие в Турнире на

электронную почту Larisa_shalaeva_2020@mail.ru, ответственный старший

воспитатель Гимазова Л.С.

3. Контроль за исполнением приказа  возложить на старшего

воспитателя Гимазову Л.С.

Директор                                                                          Ю.А.Ячникова

mailto:Larisa_shalaeva_2020@mail.ru